Проект
(внесен Главой города Твери)

ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

.___._____________2025 г. Тверь № ______

О списании с бухгалтерского учета объекта недвижимого имущества

Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с пунктом 23.1
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом города Твери, утвержденного решением
Тверской городской Думы от 24.01.2001 № 7,

Тверская городская Дума р е ш и л а :
1. Разрешить муниципальному автономному учреждению «Дирекция

парков» списать с бухгалтерского учета Аттракцион «Круговой обзор»,
площадью 324 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Тверская область, городской округ город Тверь, город Тверь, улица
Советская, дом 5 корпус 4, кадастровый номер 69:40:0400005:59.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой
информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по муниципальной собственности и земельным
отношениям (С.А. Мамонов).

Председатель
Тверской городской Думы Е.Е. Пичуев